
 
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 

ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΑΙΔΕΙΑΣ,  
ΕΡΕΥΝΑΣ & ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ 

----- 
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ Δ/ΝΣΗ  

Α/ΘΜΙΑΣ & Β/ΘΜΙΑΣ ΕΚΠ/ΣΗΣ 
ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 

----- 

Ταχ. Δ/νση: Λεωφ. Γεωργικής Σχολής 65 
Τ.Κ. – Πόλη: 57001, Θεσσαλονίκη 
Πληροφορίες: Ευαγγελία Λάππα 
Τηλέφωνο: 2310 474856 
Φαξ: 2310 474328 
Ιστοσελίδα: http://kmaked.pde.sch.gr 
E-mail: kmakedpde@sch.gr 

 

           
 
 
ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ  
  
Θεσσαλονίκη: 25-08-2016 
Αριθμ. Πρωτ.: 27172 
 
 
 
 
 
          ΑΠΟΦΑΣΗ 
 

ΘΕΜΑ: «Αμοιβαίες μεταθέσεις - τοποθετήσεις εκπαιδευτικών εντός της περιοχής μετάθεσης του Π.Υ.Σ.Π.Ε. 
Δυτικής Θεσσαλονίκης» 

Ο Περιφερειακός Διευθυντής Α/θμιας και Β/θμιας Εκπαίδευσης 
Κεντρικής Μακεδονίας 

Έχοντας υπόψη: 
1. Τις διατάξεις του άρθρου 16, κεφ. Β΄ του Ν. 1566/1985 (ΦΕΚ 167/τ.Α΄/30-09-1985) «Δομή και λειτουργία της 

Α/θμιας και Β/θμιας Εκπ/σης και άλλες διατάξεις» και του άρθρου 5 του Ν. 1824/1988 (ΦΕΚ 296/τ.Α΄/30-12-
1988) «Ρύθμιση θεμάτων εκπαιδευτικών και άλλες διατάξεις». 

2. Τις διατάξεις του άρθρου 30 του Ν. 3848/2010 (ΦΕΚ 71/τ. Α’/19-05-2010) «Αναβάθμιση του ρόλου του 
εκπαιδευτικού-καθιέρωση κανόνων αξιολόγησης και αξιοκρατίας στην εκπαίδευση και λοιπές διατάξεις».  

3. Τις διατάξεις των άρθρων 10 & 16 του Π.Δ. 50/1996 (ΦΕΚ 45/τ.Α΄/08-03-1996) «Μεταθέσεις και τοποθετήσεις 
των εκπαιδευτικών της Δημόσιας Α/θμιας και Β/θμιας Εκπ/σης», όπως τροποποιήθηκε με τις διατάξεις του 
άρθρου 9 του Π.Δ. 100/1997 (ΦΕΚ 94/τ.Α΄/22-05-1997) και του Π.Δ. 39/1998 (ΦΕΚ 43/τ.Α’/09-03-1998).  

4. Την αριθμ. Φ.353.1/324/105657/Δ1/08-10-2002 Υ.Α. (ΦΕΚ 1340/τ.Β’/16-10-2002) «Καθορισμός των 
ειδικότερων καθηκόντων και αρμοδιοτήτων των προϊσταμένων των περιφερειακών υπηρεσιών Α/θμιας και 
Β/θμιας Εκπ/σης, των διευθυντών και υποδιευθυντών των σχολικών μονάδων και ΣΕΚ και των συλλόγων των 
διδασκόντων», όπως συμπληρώθηκε και τροποποιήθηκε με την αριθμ. Φ.353.1/3/102865/Δ1/04-10-2005 
Υπουργική Απόφαση (ΦΕΚ 1461/τ.Β΄/21-10-2005). 

5. Την αριθμ. 21/23-08-2016 (Θέμα 4ο) Πράξη του Π.Υ.Σ.Π.Ε. Δυτικής Θεσσαλονίκης. 
    Αποφασίζουμε 

Μεταθέτουμε αμοιβαία και τοποθετούμε τους παρακάτω εκπαιδευτικούς του Π.Υ.Σ.Π.Ε. Δυτικής Θεσσαλονίκης, 
διότι πληρούν τις προϋποθέσεις που ορίζονται στο άρθρο 10 του Π.Δ. 50/1996, όπως αυτό τροποποιήθηκε με το 
Π.Δ. 100/1997, και συγκεκριμένα έχουν συμπληρώσει δύο χρόνια υπηρεσίας από τη δημοσίευση του διορισμού 
τους, έχουν υπηρετήσει την οργανική τους θέση, δεν έχουν συμπληρώσει 25ετή πραγματική υπηρεσία και η 
διαφορά της συνολικής εκπαιδευτικής υπηρεσίας μεταξύ των ενδιαφερόμενων εκπαιδευτικών δεν υπερβαίνει τα 
δέκα (10) εκπαιδευτικά έτη, ως εξής: 
 

Α/Α Α.Μ. ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ ΚΛΑΔΟΣ 
ΦΕΚ 

ΔΙΟΡΙΣΜΟΥ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΑΦΕΤΗΡΙΑΣ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗΣ 

1 655758 ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ ΟΛΓΑ ΠΕ60 
195/29-08-

2002 
ΝΗΠ/ΓΕΙΟ 

ΝΕΟΧΩΡΟΥΔΑΣ 
1ο ΝΗΠ/ΓΕΙΟ 

ΠΑΛΑΙΟΚΑΣΤΡΟΥ 

2 606368 ΣΑΡΜΗ ΠΑΣΧΑΛΙΑ ΠΕ60 
231/31-08-

2004 
1ο ΝΗΠ/ΓΕΙΟ 

ΠΑΛΑΙΟΚΑΣΤΡΟΥ 
ΝΗΠ/ΓΕΙΟ 

ΝΕΟΧΩΡΟΥΔΑΣ 

 

 
 
 
 
 
 
ΚΟΙΝΟΠΟΙΗΣΗ: 
1. Δ/νση Α/θμιας Εκπ/σης Δυτικής Θεσσαλονίκης 
2.    Ενδιαφερόμενους εκπαιδευτικούς (δια της αρμόδιας Δ/νσης  

Εκπ/σης) 

                    Ο Περιφερειακός Διευθυντής Εκπαίδευσης 
                 Κεντρικής Μακεδονίας 

                 κ.α.α. 
                      Ο Αναπληρωτής του Περιφερειακού   
            Διευθυντή Εκπαίδευσης Κεντρικής Μακεδονίας 
 
 

                    Νικόλαος Ακριτίδης 

http://kmaked.pde.sch.gr/
kmakedpde@sch.gr%20
ΑΔΑ: 66ΝΧ4653ΠΣ-ΥΜ9



 2 

 

ΑΔΑ: 66ΝΧ4653ΠΣ-ΥΜ9


		2016-08-25T12:25:22+0300
	Athens




